
2023年度太原市国家森林城市巩固建设古交市国有林场市级林业有害生物测报

点建设项目招标公告

(招标编号:SZ202309036)

招标项目所在地区:山西省 古交市

一、招标条件

本招标项目2023年度太原市国家森林城市巩固建设古交市国有林场建设工程(招标项目编号

:D3201150734003346001),已由古交市行政审批服务管理局以古审管批字【2023】97号文件批准建设,项目资金已

落实,建设单位为古交市国有林场。现已具备招标条件,现对该项目的市级林业有害生物测报点建设项目进行公开

招标。

 

二、项目概况与招标范围

项目规模:建设地点为古交国有林场院内,针对对美国白娥、松材线虫等林业有害生物进行测报。建设内容为

为功能性建筑改造、配套设施和仪器设备购置。

招标内容与范围:本招标项目划分为1个标段,本次招标为其中的:

2023年度太原市国家森林城市巩固建设古交市国有林场森林防火基础设施建设工程(防火检查站与蓄水池)(不

分标段),该标段(包)内容:为功能性建筑改造、配套设施和仪器设备购置。

招标范围:设计图纸中所有内容。

 

三、投标人资格要求

不分标段

1、具有独立企业法人资格,有效的营业执照,并在人员、设备、资金等方面具有相应的施工能力。其中,投标

人拟派项目负责人须具有相关专业经验,且未担任其他在施项目的项目负责人。    

2、法定代表人为同一人的两个及两个以上的法人,母公司与全资子公司、由其控股的子公司不得同时参与本

项目。

3、投标人在“信用中国”网站中失信被执行人、重大税收违法失信主体不存在不良行为记录;无行贿犯罪记

录(以“中国裁判文书网”查询截图为准)。

本项目不允许联合体投标。



 

四、招标文件的获取

获取时间:2023年9月22日15时30分至2023年9月28日15时30分

获取方法:旺采网山西交易平台(sx.5ibid.net)在线免费下载电子招标文件

 

五、投标文件的递交

递交截止时间:2023年10月16日9时00分

递交方法:投标人在投标文件递交截止时间前,持CA证书登录旺采网山西交易平台(sx.5ibid.net)递交加密电

子投标文件 

递交地址:sx.5ibid.net

 

六、开标时间及地点

开标时间:2023年10月16日9时00分

开标方式:线上开标

 

七、其他公告内容

(1)本次招标公告同时在《山西省招标投标公共服务平台》、《旺采网山西交易平台》上发布。

(2)本次招标为全流程线上招标项目。

(3)凡有意参与的投标人,须在全国公共资源交易平台(山西省)(网址:http://prec.sxzwfw.gov.cn/)中“交易

市场主体库”进行注册,详情请查看交易市场主体库注册指南(网址

:http://jyzt.sxzwfw.gov.cn/ztxxzc/index.jhtml)。

(4)如需办理CA数字证书,请查看全国公共资源交易平台(山西省)(网址:http://prec.sxzwfw.gov.cn/)中“数

字证书交叉互认”(网址:http://prec.sxzwfw.gov.cn/cajchrpt/)栏目。

招标文件一经在旺采网发售,视作已发放给所有投标人(发售时间即为招标文件的获取时间),各投标人应随时

关注项目信息并及时从旺采网下载电子版招标文件(包括澄清、修改等),否则所造成的一切后果投标人自负。



本项目的招标公告在《山西省招标投标公共服务平台》、《旺采网山西交易平台》发布,如有不一致,以山西

省招标投标公共服务平台发布内容为准,其他任何媒体转载无效,我司不承担由此产生的一切损失和责任。

逾期送达的投标文件,电子招标投标交易平台将予以拒收。

 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为:古交市林业局。

 

九、联系方式:

招标人:古交市国有林场

地址:山西省古交市

联系人:张先生  

联系电话:0351-2988661

电子邮件:364186897@qq.com

 

招标代理机构:中招神舟项目管理有限公司

地址:太原市万柏林区晋祠路一段86号绿地外滩中心A座15层

联系人:郝亚强 杜春亮 孙玲 张慧敏 车莹莹

电话:0351-7070830转812、18635109055

电子邮件:170753741@qq.com

 

 

   招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人):         (签名)

   招标人或其招标代理机构:          (盖章)

 



 

 


